Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3271/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que estude a
possibilidade de implantar boca
de lobo na Rua Camaiurás de
frente a escola CIEP Leonel de
Moura Brizola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade
de implantar boca de lobo na Rua Camaiúras, de frente a escola CIEP Leonel
de Moura Brizola, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,

pois, segundo após chuva, acumulam alguma poças e maus cheiros que
atrapalham tanto os moradores do local, quanto os estudantes e funcionários
da Escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Outubro de 2019.

Edivaldo Meira

-Vereador-